
様　　式

提出期限

提出部数

提 出 先

⑮

4月8日（金）

1部

小
間
番
号

東　ホール

平成23年　　月　　日

事務局

F A X  03-5214-6633

希望する出展社のみ提出して下さい

東京ベイ有明ワシントンホテル
宿泊申込書

下記に御記入下さい。宿泊日は該当箇所に○をお付け下さい。喫煙ルームご希望の方は○をお付け下さい。

合同事務局  御中

社名

住所

担当者名

〒

所属部課
役職

フリガナ

氏名
㊞

FAX

TEL

E-mailアドレス

ご
出
展
社

宿泊者名 フリガナ
宿泊日

5/21 5/22 5/23 5/24 5/25 5/26 5/27 喫煙 備考No.

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

部屋タイプ《シングル》客室料金　9,135（朝食込）／1泊

宿泊者名 フリガナ
宿泊日

5/21 5/22 5/23 5/24 5/25 5/26 5/27 喫煙 備考No.

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

部屋タイプ《ツイン　2名1室利用》客室料金　8,400（朝食込）／1人・1泊

小間割発表前は未記入でも可。

「NEW環境展／地球温暖化防止展」
2011


